
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 008-2016
Data da Sessão: 21/03/2016
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR,
PROGRAMAS SOCIAIS, ADMINISTRAÇÃO, SEC. DE EDUCAÇÃO E MATERIAL DE
LIMPEZA PARA A ADMINISTRAÇÃO EM GERAL E ESCOLAS MUNICIPAIS

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 13.820.507/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A F S COMERCIAL DE
ALIMENTOS ME
CNPJ / CPF: 15.532.212/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANTONIO VITURINO MENEZES
FILHO - ME
CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA ME
CNPJ / CPF: 12.033.729/0001-43 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DAYSIANE FELIX GOMES DOS
SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS - EPP
CNPJ / CPF: 19.463.977/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ / CPF: 09.327.031/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSE NILSON DA COSTA LIMA-
ME
CNPJ / CPF: 11.400.020/0001-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MERCANTIL TAVARES
SUPERMERCADO LTDA
CNPJ / CPF: 12.686.013/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUTRINOR COMÉRCIO
ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA EPP
CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TRANSROCA COMERCIAL LTDA
CNPJ / CPF: 35.526.540/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VENEZA CORPORATION LTDA
EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 15.532.212/0001-97



RAZÃO SOCIAL / NOME: ANTONIO VITURINO MENEZES FILHO - ME

CONTRATO NÚMERO: 018-2016

VALOR: R$ 97.200,00

VIGÊNCIA: 02/05/2016 a 31/12/2016

2. CNPJ / CPF: 12.033.729/0001-43

RAZÃO SOCIAL / NOME: DAYSIANE FELIX GOMES DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS
- EPP

CONTRATO NÚMERO: 020-2016

VALOR: R$ 92.857,75

VIGÊNCIA: 02/05/2016 a 31/12/2016

3. CNPJ / CPF: 09.327.031/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSE NILSON DA COSTA LIMA- ME

CONTRATO NÚMERO: 019-2016

VALOR: R$ 575.511,80

VIGÊNCIA: 02/05/2016 a 31/12/2016

4. CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: TRANSROCA COMERCIAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 021-2016

VALOR: R$ 120.263,50

VIGÊNCIA: 02/05/2016 a 31/12/2016


